expresado, LA FIDUCIARIA conforme a su obligación de medio, seguirá las instrucciones 
impartidas por EL CONTRATANTE y entre otras, las siguientes: 

4.1. BIENES DEL PATRIMONIO AUTÓNOMO. LA FIDUCIARIA recibirá en el Patrimonio 
Autónomo los siguientes bienes:  

Cuarenta y dos mil seiscientos ochenta millones ciento ochenta y nueve mil cuatrocientos 
cincuenta y siete pesos colombianos ($42.680.189.457) de recursos líquidos más los 
rendimientos que estos hayan generado desde el día en que los dineros se han depositado a 
la cuenta bancaria, y un inmueble denominado “El Naranjal”, así como los recursos que resulten 
de la venta de los muebles y enseres y oro de en joyas que están en proceso de avalúo y